1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發
表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承

擔任何責任。

COMBA TELECOM SYSTEMS HOLDINGS LIMITED
京  信  通  信  系  統  控  股  有  限  公  司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號: 2342)

自願性公告

業務更新

京信通信系統控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）之董事會

（「董事會」）欣然宣佈，其位於中國廣州市的新廠房已於近期正式投入運營。同時，本集

團亦將擴大位於中國廣州市科學城研發總部（「研發總部」）的研發設施，進一步加強研發

能力。

由於全球業務不斷增加，尤其是第四代移動通信(「4G」)牌照於二零一三年十二月已在中國

發放，客戶訂單已超越本集團目前的產能。因應不斷上升的需求，鄰近本集團廣州市生產基

地的新廠房最近已投入運營，以提升本集團在無線優化、天線及子系統、無線傳輸與接入及

其他相關創新產品的產能。同時，本集團將在其位於研發總部附近增建研發設施，以配合最

新的技術發展及創新。

新廠房和新增的研發設施是本集團持續發展的新里程碑。新廠房將大大提升本集團的產能，

既達致規模經濟效益，亦能提高本集團的產品交付效率。而新研發設施將帶來更多創新的產

品及技術，能在網絡遷移的過程中支援多制式及網絡的建網，進一步鞏固其領先地位。

2

董事會認為隨著新廠房落成，本集團各項業務產能均獲得顯著提升，預期其研發實力亦會進

一步加強。這些設施將鞏固本集團的市場領先地位，使其能夠把握 4G LTE 及大數據時代呈

現的無限機遇。本集團將繼續竭誠為其客戶提供創新的解決方案，努力為本公司股東創造最

佳回報。

承董事會命

京信通信系統控股有限公司

執行董事

唐澤偉

香港，二零一四年五月二十三日

於本公告刊發日期，董事會由以下執行董事組成： 霍東齡先生、張躍軍先生、唐澤偉博士、伍江成先生、嚴紀
慈先生、鄭國寶先生、楊沛燊先生及張遠見先生；及由以下獨立非執行董事組成：劉彩先生、劉紹基先生、林
金桐博士及錢庭碩先生。